
ЗМІНИ В ВЕРСІЇ 7.43 (для редакцій 2.0 та 2.1) 

1. Для Податкової накладної та Розрахунку коригування реалізовано 

заповнення реквізитів: 

Договір (контракт) – дату, номер, відмітку про форвардний контракт; 

Митна декларація – дата, номер; 

Зміни доступні для останніх оновлень конфігурацій BAS. 

 

2. Додано підтримку конфігурації Business Automation Software for small company. 

PROF 

 

3. Додано можливість передачі нових версій форм з BAS  в M.E.Doc: 

J0200126 Податкова декларація з податку на додану вартість 

J0200526 Відомості про суми податку на додану вартість, зазначені у податкових 

накладних / розрахунках коригування до податкових накладних, не 

зареєстрованих в Єдиному реєстрі податкових накладних, про 

коригування податкових зобов’язань  за операціями з вивезення за 

межі митної території України у митному режимі експорту окремих видів 

товарів, та про податковий кредит з урахуванням його коригування 

(Д1) 

J0215226 Розрахунок суми бюджетного відшкодування та суми від’ємного 

значення, яка зараховується до складу податкового кредиту 

наступного звітного (податкового) періоду (Д2) 

J0299826 Заяви про повернення суми бюджетного відшкодування та/або суми 

коштів на рахунку у системі електронного адміністрування податку на 

додану вартість та/або врахування реєстраційної суми платника 

податку, що реорганізується, в обрахунку реєстраційної суми 

правонаступника (Д3) 

J0299326 Розрахунок сум податку на додану вартість, не сплачених суб’єктом 

господарювання до бюджету у зв’язку з отриманням податкових пільг, 

та/або показників, відповідно до яких підприємства (організації) 

належать до підприємства (організації) осіб з інвалідністю, та окремих 

показників, визначених пунктом 68 підрозділу 10 розділу XX «Перехідні 

положення» Кодексу (Д4) 

J0215726 Розрахунок (перерахунок) частки використання товарів / послуг, 

необоротних активів в оподатковуваних операціях (Д5) 

J0215826 Заява про допущення продавцем товарів / послуг помилок при 

зазначенні обов’язкових реквізитів податкової накладної та/або 

порушення продавцем / покупцем граничних термінів реєстрації в 

Єдиному реєстрі податкових накладних податкової накладної та/або 

розрахунку коригування (Д6) 

J0217026 Уточнюючий розрахунок податкових зобов’язань з податку на додану 

вартість у зв’язку з виправленням самостійно виявлених помилок 



J0215526 Розрахунок податкових зобов’язань , нарахованих отримувачем послуг, 

не зареєстрованим як платник податку на додану вартість, які 

постачаються нерезидентами, у тому числі їх постійними 

представництвами, не зареєстрованими платниками податків, на 

митній території України 

J0215626 Повідомлення про делегування філіям (структурним підрозділам) права 

складання податкових накладних та розрахунків коригування 

F0200126 Податкова декларація з податку на додану вартість 

F0200426 Відомості про суми податку на додану вартість, зазначені у податкових 

накладних / розрахунках коригування до податкових накладних, не 

зареєстрованих в Єдиному реєстрі податкових накладних, про 

коригування податкових зобов’язань  за операціями з вивезення за 

межі митної території України у митному режимі експорту окремих видів 

товарів, та про податковий кредит з урахуванням його коригування 

(Д1) 

F0215226 Розрахунок суми бюджетного відшкодування та суми від’ємного 

значення, яка зараховується до складу податкового кредиту 

наступного звітного (податкового) періоду (Д2) 

F0299826 Заяви про повернення суми бюджетного відшкодування та/або суми 

коштів на рахунку у системі електронного адміністрування податку на 

додану вартість та/або врахування реєстраційної суми платника 

податку, що реорганізується, в обрахунку реєстраційної суми 

правонаступника (Д3) F0299326 Розрахунок сум податку на додану 

вартість, не сплачених суб’єктом господарювання до бюджету у зв’язку 

з отриманням податкових пільг, та/або показників, відповідно до яких 

підприємства (організації) належать до підприємства (організації) осіб 

з інвалідністю, та окремих показників, визначених пунктом 68 

підрозділу 10 розділу XX «Перехідні положення» Кодексу (Д4) 

F0215726 Розрахунок (перерахунок) частки використання товарів / послуг, 

необоротних активів в оподатковуваних операціях (Д5) 

F0215826 Заява про допущення продавцем товарів / послуг помилок при 

зазначенні обов’язкових реквізитів податкової накладної та/або 

порушення продавцем / покупцем граничних термінів реєстрації в 

Єдиному реєстрі податкових накладних податкової накладної та/або 

розрахунку коригування (Д6) 

F0217026 Уточнюючий розрахунок податкових зобов’язань з податку на додану 

вартість у зв’язку з виправленням самостійно виявлених помилок 

F0215526 Розрахунок податкових зобов’язань, нарахованих отримувачем послуг, 

не зареєстрованим як платник податку на додану вартість, які 

постачаються нерезидентами, у тому числі їх постійними 

представництвами, не зареєстрованими платниками податків, на 

митній території України 


